
Broj 75 - Stranica 8 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Ponedjeljak, 30. 9. 2013. 

 

РЈЕШЕЊЕ 
О РАЗРЈЕШЕЊУ ЗАМЈЕНИКА ДИРЕКТОРА 
АГЕНЦИЈЕ ЗА ШКОЛОВАЊЕ И СТРУЧНО 

УСАВРШАВАЊЕ КАДРОВА 

1. Круљ Милан, разрјешава се дужности замјеника 
директора Агенције за школовање и стручно 
усавршавање кадрова. 

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и 
објављује се у "Службеном гласнику БиХ", а 
примјењиваће се од 16.07.2013. године. 

СМ број 199/13 
29. августа 2013. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Вјекослав Беванда, с. р.

 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), a u vezi sa članom 20. stav (4) 
Zakona o Direkciji za koordinaciju policijskih tijela i o 
agencijama za podršku policijskoj strukturi Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 36/08), Vijeće 
ministara Bosne i Hercegovine, na 61. sjednici održanoj 
29.08.2013. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA DIREKTORA 

AGENCIJE ZA ŠKOLOVANJE I STRUČNO 
USAVRŠAVANJE KADROVA 

1. Krulj Milan, razrješava se dužnosti zamjenika direktora 
Agencije za školovanje i stručno usavršavanje kadrova. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se u "Službenom glasniku BiH", a 
primjenjivaće se od 16.07.2013. godine. 

VM broj 199/13 
29. augusta 2013. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

MINISTARSTVO VANJSKE TRGOVINE I 
EKONOMSKIH ODNOSA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

1004 
Na osnovu članka 17. st. 1. i 4. Zakona o veterinarstvu u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02), 
Ministarstvo vanjske trgovine i ekonomskih odnosa, na 
prijedlog Ureda za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O 

OBILJEŽAVANJU SIROVINA I PROIZVODA 
ŽIVOTINJSKOG PODRIJETLA I IZRADI, OBLIKU I 

SADRŽAJU VETERINARSKIH OZNAKA 

Članak 1. 
U Pravilniku o obilježavanju sirovina i proizvoda 

životinjskog podrijetla i izradi, obliku i sadržaju veterinarskih 
oznaka ("Službeni glasnik BiH", broj 82/09), u članku 18. 
stavak (3) mijenja se i glasi: 
"(3) Izgled i korištenje veterinarske oznake iz stavka 2. toč. a) 

i b) ovoga članka propisani su člankom 25. st. (2) i (3) i 
člankom 11. st.(1) i (2) ovoga Pravilnika.". 

Članak 2. 
U članku 25. iza stavka (7) dodaje se novi stavak (8) koji 

glasi: 
"(8) Izuzetno od stavka (6) ovog članka na zbirna pakiranja ne 

mora se stavljati veterinarska oznaka na vanjsku površinu 

ukoliko je na pojedinačna pakiranja postavljena 
veterinarska oznaka.". 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 01-1-27-1850-2/13 
11. rujna 2013. godine 

Sarajevo
Ministar 

Mirko Šarović, v. r.
 

 
На основу члана 17. ст. 1. и 4. Закона о ветеринарству 

у Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", број 
34/02), Министарство спољне трговине и економских 
односа, на приједлог Канцеларије за ветеринарство Босне и 
Херцеговине, доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 

ОБИЉЕЖАВАЊУ СИРОВИНА И ПРОИЗВОДА 
ЖИВОТИЊСКОГ ПОРИЈЕКЛА И ИЗРАДИ, ОБЛИКУ 

И САДРЖАЈУ ВЕТЕРИНАРСКИХ ОЗНАКА 

Члан 1. 
У Правилнику о обиљежавању сировина и производа 

животињског поријекла и изради, облику и садржају 
ветеринарских ознака ("Службени гласник БиХ", број 
82/09), у члану 18. став (3) мијења се и гласи: 
"(3) Изглед и кориштење ветеринарске ознаке из става 2. 

тач. а) и б) овога члана прописани су чланом 25. ст. (2) 
и (3) и чланом 11. ст.(1) и (2) овога Правилника.". 

Члан 2. 
У члану 25. иза става (7) додаје се нови став (8) који 

гласи: 
"(8) Изузетно од става (6) овог члана на збирна паковања 

не мора се стављати ветеринарска ознака на вањску 
површину уколико је на појединачна пакирања 
постављена ветеринарска ознака.". 

Члан 3. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 01-1-27-1850-2/13 
11. септембра 2013. године 

Сарајево
Министар 

Мирко Шаровић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 17. st. 1. i 4. Zakona o veterinarstvu u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02), 
Ministarstvo vanjske trgovine i ekonomskih odnosa, na 
prijedlog Ureda za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O 

OBILJEŽAVANJU SIROVINA I PROIZVODA 
ŽIVOTINJSKOG PORIJEKLA I IZRADI, OBLIKU I 

SADRŽAJU VETERINARSKIH OZNAKA 

Član 1. 
U Pravilniku o obilježavanju sirovina i proizvoda 

životinjskog porijekla i izradi, obliku i sadržaju veterinarskih 
oznaka ("Službeni glasnik BiH", broj 82/09), u članu 18. stav 
(3) mijenja se i glasi: 
"(3) Izgled i korištenje veterinarske oznake iz stava 2. tač. a) i 

b) ovoga člana propisani su članom 25. st. (2) i (3) i 
članom 11. st.(1) i (2) ovoga Pravilnika.". 

Član 2. 
U članu 25. iza stava (7) dodaje se novi stav (8) koji glasi: 


